
 

 

   

 TEMALUNSJ – NORSK INSTITUTT FOR STYREMEDLEMMER 
 

TEMA:   KOMPENSASJON 
   
TIDSPUNKT:  ONSDAG 2. JUNI KL. 11.30 – 13.30 
 
STED:  HOTEL CONTINENTAL, BANKETTAVDELINGEN 
 
 
 
”Utfordringene ved å være en langsiktig, verdiskapende eier, er at transaksjonsøkonomien 
fokuserer på kortsiktige gevinster, og motoren i den kortsiktige tenkningen, er måten styret 
avlønner lederne”, ble det sagt på Eierskapskonferansen 20. april.  
 
Diskusjoner om lederlønninger, bonus- og opsjonsordninger får ofte høy temperatur i det 
offentlige rom. Finanskrisen aktualiserte debatten ytterligere. Norsk Institutt for Styremedlemmer 
ønsker å sette fokus på hva som er de egentlige utfordringer og dilemmaer innen dette tema og 
inviterer medlemmene til lunsj med hovedtema ”Kompensasjon”.   
 
Leder av kompensasjonsutvalget i Statoil ASA Grace Reksten Skaugen og leder av 
kompensasjonsutvalget i Schibsted ASA, Ole Jacob Sunde vil innledningsvis belyse ulike emner, 
før det legges opp til diskusjon og erfaringsutveksling.  
 
Temaer som vil berøres: 
 
o Lønnsnivå 
o Bonusordninger 
o Opsjonsprogrammer 
o Belønning av kortsiktig gevinst vs langsiktig verdiskapning 
o Benchmarking av lederlønnsprogrammer 

 
Det vil bli servert enkel lunsj. 

  
Påmelding til: turid.solvang@styreinstitutt.no innen 25. mai 
 
VELKOMMEN! 
 
Norsk Institutt for Styremedlemmer har som formål å fremme verdiskapning gjennom god eierstyring og selskapsledelse. 
Instituttets viktigste oppgave er å være et nettverk og en møteplass for erfaringsutveksling, blant annet ved å være et 
forum for åpen dialog hvor medlemmene kan utveksle ideer og erfaringer i en uformell atmosfære. Instituttet ønsker å 
bidra til å utvikle beste praksis styrearbeide, samt bringe energi og kreativitet til å tenke nytt, bl.a. ved å invitere 
internasjonale foredragsholdere.  
 
Styreinstituttet ble stiftet 24. mars 2009. Styreleder er Grace Skaugen, og Svein Rennemo, Harald Norvik og Olaug 
Svarva er styremedlemmer. Styreinstituttet vil tilby medlemskap til styremedlemmer i børsnoterte selskaper samt 
statseide selskaper med bedriftsøkonomisk verdimaksimering som hovedmål. Styremedlemmer i private selskaper vil 
kunne tegne assosiert medlemskap.  
 
Founding Members:  
Statoil, Telenor, Hydro, Statkraft, DnBNOR, Orkla, Veidekke, Storebrand, Entra Eiendom, Schibsted 
 
Samarbeidspartner/Støttespillere: 
PriceWaterHouseCoopers, NHD, Innovasjon Norge, Folketrygdfondet, Oslo Børs 


